
2022年 6月 6日 

北伊勢上野信用金庫 

 

 

相談ﾌﾟﾗｻﾞ名張 営業終了のお知らせ 

 

 

北伊勢上野信用金庫（本店 三重県四日市市、理事長 南部 和典）は、営業効率の向上を図るた

め、相談ﾌﾟﾗｻﾞ名張の営業を終了することといたしましたのでお知らせします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、各種ご相談につきましては、名張支店または最寄りの

当金庫各店舗にて受け賜わりますので、ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

2022年 7月 3日（日）の営業をもって終了させていただきます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（本件に関するお問合せ先） 

担当 
北伊勢上野信用金庫  総合企画部    ℡ 059-354-1583 

           営業推進部    ℡ 059-354-9983 

 


